お客様各位
2016年 3月

株式会社大和バルブ
営業本部

バタフライバルブ製品販売価格の改定（値上げ）について

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます、平素は格別なるご愛顧を賜り誠に有難
く厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこの度、長期に渡って続いた円安、及びそれに伴う製品の仕入及び輸送費

のアップによる大幅なコスト上昇に見舞われており深刻な現況が続いております。
このような厳しい中、弊社としてもあらゆる生産の合理化、経費の削減による製品原価の

上昇を抑えて参りましたが、今後、お客様に安定供給を努めてまいりますには、企業努力の
みでは困難な状況となり、このたび誠に不本意ながら下記内容にて価格改定に踏み切る事
になりました。
お得意様各位におかれましては、何卒事情ご賢察の上ご理解賜りますよう伏して懇願申

し上げます。
敬具

記

   １）改定対象製品 バタフライ弁     販売価格より

    YZR、YZT   ＋14％
 GKR    ＋16％

        VJR2    ＋14％
        GR-SN、GT-SN、GS-SN  ＋14％
  NGR-SN、NGT-SN、NGS-SN ＋16％
  G-RF、G-RF、G-TF  ＋14％

P-RF、2P-RF   ＋16％
SYR-SP    ＋16％

上記製品使用の自動弁  ＋ 10%

   ２、 実施時期  2016年 4月 1日（金）出荷分より

    ＊今回、価格表の改訂はございません。

以上